

## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение "Кохомская коррекционная школа-интернат"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля факторы неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	<b>Отсутствует</b>																			
1	Рабочее место заместителя директора по УВР (Заместитель директора школы); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
2	Рабочее место инженера-программиста; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	-	-	-
3	Рабочее место специалиста по охране труда (Специалист); Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 2	-	-	-
	<b>Педагогические работники</b>																			
4А	Рабочее место учителя; Система искусственного освещения, нагрузка на головной аппарат	1	-	5А; 6А; 7А; 8А; 9А; 10А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	5.8
5А (4А)	Рабочее место учителя; Система искусственного освещения, нагрузка на головной аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	5
6А (4А)	Рабочее место учителя; Система искусственного освещения, нагрузка на головной аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.3	-	-	6.6
7А (4А)	Рабочее место учителя; Система искусственного освещения, нагрузка на головной аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.1	-	-	5.4

8А (4А)	Рабочее место учителя; Система искусственного освещения, нагрузка на голо-совый аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.2	-	6.2
9А (4А)	Рабочее место учителя; Система искусственного освещения, нагрузка на голо-совый аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9 6	-	4.8
10А (4А)	Рабочее место учителя; Система искусственного освещения, нагрузка на голо-совый аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.3	-	6.6
11А	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат	2	12А; 13А; 14А; 15А; 16А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 5	-	5
12А (11А)	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 5	-	5
13А (11А)	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 5	-	5
14А (11А)	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 5	-	5
15А (11А)	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 5	-	5
16А (11А)	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения, нагрузка на голосовой аппарат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7 5	-	5

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Хлыбова С.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 14.03.22 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе, специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Учитель, председатель профсоюзной организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по СОУТ ИЛ \_\_\_\_\_ (подпись) Утробина Ирина Александровна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 05.03.2022 \_\_\_\_\_ (дата)



5А (4А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (4А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (4А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (4А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Хлыбова С.В.  
(Ф.И.О.)

14.03.22  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе, специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Шевырина И.В.  
(Ф.И.О.)

14.03.22  
(дата)

Учитель, председатель профсоюзной организации

(должность)

  
(подпись)

Цылова Д.А.  
(Ф.И.О.)

14.03.22  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Утробина Ирина Александровна  
(Ф.И.О.)

05.03.2022  
(дата)